
UCHWAŁA NR IV/33/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 6c ust. 2 i 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1454 i 1629), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z 

wyłączeniem nieruchomości, które stanowią cmentarze, świetlice wiejskie, domki letniskowe 

i inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1, będą uiszczać opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zasadach określonych właściwymi 

przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi z dniem 1 kwietnia 2019 r. 

 

  


		2018-12-28T09:50:27+0100




